Página l de 2

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N. 05268/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0120/2014
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0006/2015

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA
REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n.
03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n.
480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e
dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais
aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da
proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0120/2014, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor
Beneficiário, SIGGRAF - MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA - ME, estabelecido no quadra 509, Conj. D,
Loja 08, Térreo - Ed. íris - Asa Norte, Brasilia/DF, CEP: 70750-504, telefone/fax: (61) 3340-4800, email -
siggraffgjbrturbo.com.br. inscrita no CNPJsob o n. 37.118.817/0001-79, representado pelo Sr. José de Ribamar
da Silva Aguiar, CPF n. 096.702.971-68, conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM
3

QUANTIDADE
400

UNIDADE
RO

PREÇO UNITÁRIO R$
9,80

PREÇO TOTAL RS
3.920,00

ESPECIFICAÇÕES: FITA DE ALTA ADERÊNCIA, TIPO CREPE, DE PAPELÃO, COR MARROM,
MEDINDO 5CM X 50M. MARCA: ADELBRAS

M IRO |97,00
ESPECIFICAÇÕES: FITA DUPLA FACE, MEDINDO 40MM, COR: BRANCA, ROLO COM 33 METROS
MARCA:ADELBRAS
10 50 BOB 530,00 26.500,00
ESPECIFICAÇÕES: FILME PLÁSTICO, PELÍCULA DE 30 MICRA, 50 CM DE LARGURA, DE USO
GRÁFICO - BOPP BRILHO PLASTIFICAÇÃO/ LAMINAÇÃO DE IMPRESSOS, POLIPROPILENO, l .500
M, DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE: 7,5 A 8 CM - PESO APROX. 19 KG.MARCA PRQLAM
11 15 BOB 455,00 6.825,00
ESPECIFICAÇÕES: FILME PLÁSTICO, PELÍCULA DE 30 MICRA. 46 CM DE LARGURA, DE USO
GRÁFICO - BOPP BRILHO PLASTIFICAÇÃO/ LAMINAÇÃO DE IMPRESSOS, POLIPROPILENO, l .500
M, DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE 7,5 A 8 CM - PESO APROX. 19 KG. MARCA PROLAM
13 15 UN 454,00 6.810,00
ESPECIFICAÇÕES: ESPIRAL DUPLO ANEL (TIPO GARRA WIRFO TEC,) DE 5/16" (8MM) PASSO 3:1.
BRANCA, ACONDICIONADOS EM BOBINAS COM 63.000 ANÉIS. MARCA:WIRE-TECK
23 J6ÕÕ. L 14.788,00
ESPECIFICAÇÕES: SOLUÇÃO LIMPADORA, APLICAÇÃO LIMPEZA. ÁLCOOL PROPILICO
(ISOPROPÍLICO), INCOLOR, PARA USO GRÁFICO, ACONDICIONADO EM LATA DE 20 LITROS, ~4J_
OBS.: APRESENTAR LAUDO OU CERTIFICADO COMPROVANDO 99% DE PUREZA. MARC^T
BROTTCHER. ( J) \
24 40 9,20 368,00
ESPECIFICAÇÕES: QUEROSENE DESODORIZADO. MARCA: DUPLICOPY
29 10 GL 170,00 1.700,00
ESPECIFICAÇÕES: SOLUÇÃO DE FONTE TIPO RC-661, COM 20 LITROS. MARCA: BOTTCHER

T T
09/01/2015

55- - '|48 |UN |8,42

Página 2 de

|404,16
ESPECIFICAÇÕES: PASTA PARA LIMPEZA DAS MÃOS EM CREME, SEM AREIA, SEM AMONÍACO
OU SODA CÁUSTICA. COMPOSIÇÃO: SOLVENTE MINERAL, OLEÍNA AMINA, PROPILENOGLICOL.
EMBALAGEM COM 250G.MARCA:EDUMAX
TOTAL REGISTRADO 51.412,16

Este Registro de Preço tem vigência até 07/01/2016. O extraio desta Ata será publicado em
órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo para publicação no Portal de Compras do
Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no
Processo Administrativo n. 05268/2014 e Pregão Eletrônico n. 0120/2014 integram esta Ata de Registro de
Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do
Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

CARLOS FREDERIC0/JÉÍAÍA BEZERRA

íiretoVGefaly

SIL¥A AGUIAR/
Sigéraf - Kíateriais e Serviços^Ltda -

assinatura
eletrònlta

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da Secretaria,
em 09/01/2015, às 10:51 (horário de Brasília), conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trff .jus.br/portaltrfl/servicos/verifica-
processo.htm informando o código verificador 0197268 e o código CRC 46D6S4F9.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A. Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trfl.jus.br
0004325-21.2014.4.01.8000 0197268v5

09/01/2015